[image: ]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЦЕНТРАЛИЗОВАННАЯ БУХГАЛТЕРИЯ УПРАВЛЕНИЯ
ПО ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА»

П Р И К А З
от 4 декабря 2017г.                                                                                 № ___
						г.Анапа

Об организации и проведения мероприятий, в рамках Международного дня борьбы с коррупцией

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273 «О противодействии коррупции», в целях формирования единого подхода к обеспечению работы по профилактике и противодействию коррупции п р и к а з ы в а ю:

  1. Главному бухгалтеру Н.Ю. Коновой организовать и провести 8 декабря 2017 года с сотрудниками учреждения МКУ «ЦБ УДМ» тематическое совещание, приуроченное Международному дню борьбы с коррупцией.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]

Руководитель муниципального
казенного учреждения «Централизованная
бухгалтерия управления по делам молодежи
муниципального образования
город-курорт Анапа»								 Л.Г. Совмен
image1.jpeg